200/02 ultra quam - natura] cf. Andreas Cret., *Sermo* VI, 217-19. 203/06 Suscipite hanc - translata sit] cf. Andreas Cret., *Sermo* VI, 248-51. 206/07 Gethsemani - linteamina] cf. Andreas Cret., *Sermo* VI, 259-60. 207/14 enarra - plaudite] cf. Andreas Cret., *Sermo* VI, 265-79. 213 seniores cum iunioribus] cf. *Ps.* 148, 12. 214/16 ducentes - fronderat] cf. Andreas Cret., *Sermo* VI, 288-90. 215/16 in qua urna - fronderat] *Hebr.* 9, 4. 216 ecce propitiatorium sanctum] cf. Andreas Cret., *Sermo* VI, 296. 216/18 non sub legis - genetrice] cf. Andreas Cret., *Sermo* VI, 299-301. 218 pontifex magnus] cf. *Hebr.* 4, 14. 218/21 pontifex magnus - sanctificat] cf. Andreas Cret., *Sermo* VI, 304-09.

220 incensum adolet, immolat et immolatur, offert sacrificium et offertur, sanctificat sese pro nobis et eos qui ad eum accedunt sanctificat.

Talia sunt, o dei genetrix, tuę dormitionis mysteria. Sequamur etenim, quę per traditionem a quibusdam tractata sunt et
 225 adnuntiemus mirabilia domini, scientes prestantiorem esse uisionem quam assertionem et addictione[m] certiozem. Multa quippe eorum, quę ab origine mundi acta sunt, studio traditionis apud homines conseruantur, quę accepta alter ab altero per disciplinam posteris custodienda reliquerunt, et sanctorum
 230 patrum doctrinam multi auditorum memores textui suarum narrationum inmiscuerunt. Vnde et ego quę per scrutinium adinuenire potui in reuerendorum patrum narrationibus de toto orbi ueneranda migratione dei geneticis, ad ipsius laudem opere pretium duxi commemorare.

Narrat enim beatus Germanus Constantinopolitanus archiepiscopus | in quodam loco: "Licet ineuitabilem mortem, o dei genetrix, humana natura susceperis, non dormitabit neque obdormiet qui nos custodit oculus tuus. Non enim est sine testimonio transmigratio tua nec mendax dormitio: caelum
 240 enarrat gloria<m> eorum, qui super te concurrerunt; terra de illis exhibet ueritatem; nubes uociferantur honorem, qui ex eis tibi administratus est; angeli factum in te obsequium predicant; quomodo uidelicet apostoli ad te in Hyerusalem conuenerunt, sicut etiam <H>abbacuc propheta ex partibus
 245 montanis hora una per nubis raptus et angeli dextera assumptus, in Persica Babi[l]lone apud lacum affuit Daniheli".

220 hymmolat et hymmolatur *P* 221 sese] se semper Wenger accedunt] accedi *P* 223 genetrix *H P* Wenger tue *H* Wenger 224 que *H* Wenger tractata] tradita *P*, tracta *H* 225 annuntiemus *H P* 226 uisionem] iusionem *H* addictionem^{corr}] addictioconem^{sc} *H*, addictionem *P*, addicione Wenger 227 que *H* Wenger 228 que *H* Wenger 229 custodiendum *P* 230 textui^{corr}] texui^{sc} *H* 231 que *H* Wenger per] super *P* 233 geneticis *H* Wenger 237 genetrix *H P* Wenger dormitauit *H* 238 dormiet *P* nos *om. P* sine *om. et ss. H* 239 cęlum *P*, celum *H* Wenger 240 gloriam *H P* Wenger 243 predicant *om. H* quomodo] quando *P* Hierusalem *P*, Iherusalem *H*, Ierusalem Wenger 244 Abacuc *H P*, Habacuc Wenger 245 hora^{corr}] ora^{sc} *cod.* per] pro *P* nubes Wenger adsumptus *P* 246 Persida *P*, Peryda *H* Babylone *H P* Wenger lacum] locum *H* affuit *P* Danieli Wenger